КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА
ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
26.12.2018										      № 241
с. Залесово

«О результатах проведения аттестации
руководителей  образовательных организаций
на соответствие занимаемой должности»

На основании решения муниципальной аттестационной комиссии от 26.12.2018 г
«О прохождении аттестации руководящих работников образовательных организаций на соответствие занимаемой должности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать прошедшими аттестацию на соответствие занимаемой должности «руководитель» следующих руководителей образовательных организаций:

-  Водясову Светлану Михайловну – директора МКОУ Борисовской СОШ ;
- Скрипову Елену Ивановну – директора МКОУ Пещерская  СОШ;
- Князеву Марину Александровну  - директора МКОУ Залесовская  СОШ №2;

2. Установить повышающий коэффициент к должностному окладу с 01.01.2019 г.

- Водясовой Светлане Михайловне – 1,10
- Скриповой Елене Ивановне – 1,05
- Князевой Марине Александровне – 1,10

Председатель комитета
[bookmark: _GoBack]по  образованию 					                             Е.В. Микушина

с приказом ознакомлены:				           Водясова С.М.

                                                                                              Скрипова Е.И.

                                                                                              Князева М.А.